Offizielle Ergebnisliste
6. Passailer Einzelzeitfahren 27.9.2014

Ort und Datum: Passail, 27.09.2014
Veranstalter:
Durchfiihrender Verein:

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 14:30
Lange: 13100
Gemeldete Starter: 87
In der Wertung: 60 (68,97%)
Jugend Damen 1
Rang StNr OSV-Code Name
1 39 THALLINGER Anja
Damenklasse
Rang StNr OSV-Code Name
1 68 THALLINGER Irene
2 48 RIEGER Maria
3 32 REMITZ Sabine
4 42 KRENN Roswitha
5 45 BREDENFELDT Sylvia
6 3 KAMMERHOFER Erna
Jugend 1
Rang  StNr  OSV-Code Name
1 5 PIEBER Dominik
Jugend 2
Rang StNr OSV-Code Name
1 59 VOGRIN Fredrick
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JG
2001

JG
1966
1962
1967
1975
1972
2014

JG
2001

JG
1997

Sex Vereinsname
W Rc Elektro Merl Bruc

Sex Vereinsname

Rc Elektro Merl Bruc
RSG Lebring 2
at2steel Bruck/Mur
RSG Lebring 2

RSG Lebring 2
at2steel Bruck/Mur

=E=====

Sex Vereinsname
M Sport-Freizeit-Fladn

Sex Vereinsname
M Radclub Newbike St.

Auswertung: WSV St.Kathrein/Off.
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.7 - Lizenz 5166 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
28:45,73

Ges.Zeit
23:19,64
23:46,00
24:29,45
24:51,60
25:10,13
36:28,51

Ges.Zeit
26:04,06

Ges.Zeit
18:40,45

Radrennen

Diff.
0,00

Diff.
0,00
26,36
1:09,81
1:31,96
1:50,49
13:08,87

Diff.
0,00

Diff.
0,00
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Radrennen

Allgemeine Herren

Rang StNr
1 99
2 85
3 97
4 84
5 47
6 82
7 93
8 94
9 74
10 86
11 90
12 49
13 19
14 27

AK 1 Herren

Rang StNr
1 100
2 79
3 95
4 58
5 81
6 80
7 69
8 31
9 29
10 13
11 67
12 50
13 24
14 73
15 64
16 15
17 52
18 22

AK 2 Herren

Rang StNr
1 83
2 36
3 61
4 66
5 76
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OSV-Code

OSV-Code

OSV-Code

Name

GRUBER Christian
GRETSCHNIG Martin
KLUG Michael

FALK Philipp
BINDER Thomas
KOCH Dieter
SPRUSSEL Philipp
POLLABAUER Bernd
PFEIFFER Andreas
BASILE Daniele
WUNSCHER Andreas
DESTALLER Dirk
GAISBACHER Stefan
SEIDL Joachim

Name

PITZL Helmut
WALDHOR Christian
ROGGER Roland
MAUERHOFER Thomas
KUCHLER Werner
FUCHS Siegfried
WEITGASSER Erich
NEFF Bernhard
RATHGEB Andreas
KOHLHAUSER Bernd
PAWLIK Hartmut
SCHEIER Karl
PIEBER Josef
VOGRIN Rudolf
TRUMMER Christian
OPRESNIK Thomas

A Peter

JENEWEIN Martin

Name

HERZ Peter

HOFER Johann
STOCKREITER Arnold
NEFF Josef

MOZETH Martin

JG
1991
1988
1986
1988
1993
1983
1981
1985
1994
1983
1980
1980
1988
1983

JG
1971
1977
1977
1978
1969
1978
1972
1965
1967
1969
1965
1967
1977
1967
1974
1974
1968
1974

JG
1958
1962
1964
1963
1964

Sex

=
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Sex
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Sex

=== £

M
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Vereinshame

at2steel Bruck/Mur
at2steel Bruck/Mur
ARBO VB Deutschlands
Rc Tri Run Arbd Weiz
Rc Tri Run Arbd Weiz
RIG-Deutschlandsberg
RC steinerfernsehser
RTT Passail

Rc Tri Run Arbd Weiz

Team Triaguide
Rofa Sports Graz
Netconomy Racers
Netconomy Racers

Vereinsname

RC Hochschwab
at2steel Bruck/Mur
DG Tri Gosselsdorf
Leistungscheck Train
at2steel Bruck/Mur
Tus Radsport Caska F
Knittelfeld

at2steel Bruck/Mur
at2steel Bruck/Mur
RTT Passail
dertriathlon.com
RSG Lebring
Sport-Freizeit-Fladn
Radclub Newbike St.
RSG Lebring 2
at2steel Bruck/Mur
at2steel Bruck/Mur
RTT Passail

Vereinshame

RSG Lebring
at2steel Bruck/Mur
at2steel Bruck/Mur
at2steel Bruck/Mur
ATSV Tri Ternitz

Auswertung: WSV St.Kathrein/Off.

Passail, 27.09.2014

Ges.Zeit Diff.
17:39,55 0,00
17:56,04 16,49
18:02,40 22,85
18:40,46 1:00,91
19:23,51 1:43,96
19:26,09 1:46,54
19:28,37 1:48,82
19:29,47 1:49,92
19:35,87 1:56,32
20:07,98 2:28,43
20:22,44 2:42,89
20:40,51 3:00,96
25:43,33 8:03,78
25:59,33 8:19,78
Ges.Zeit Diff.
16:28,18 0,00
18:28,43 2:00,25
18:45,30 2:17,12
18:52,92 2:24.74
19:07,25 2:39,07
19:15,79 2:47,61
19:16,58 2:48,40
19:17,18 2:49,00
19:17,66 2:49,48
19:33,86 3:05,68
19:40,16 3:11,98
20:58,21 4:30,03
21:13,20 4:45,02
21:39,03 5:10,85
22:00,69 5:32,51
23:40,06 7:11,88
24:00,91 7:32,73
27.05,75  10:37,57
Ges.Zeit Diff.
19:02,93 0,00
19:14,33 11,40
19:28,44 25,51
19:31,65 28,72
19:46,73 43,80
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Radrennen
AK 2 Herren
Rang StNr
6 57
7 75
8 96
9 16
10 53
11 12
12 18
AK 3 Herren
Rang StNr
1 54
2 55
3 14
4 7
AK 4 Herren
Rang StNr
1 10
2 20
3 2

Nicht am Start (1. Lauf): 27

StNr
1
6
9

23
26
28
33
34
37
38
41
44
51
56
60
62
63
70
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OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname
BELLA Werner 1959 M RSG Lebring
THALLINGER Fritz 1962 M Rc Elektro Merl Bruc
MOSTL Ali 1958 M RTT Passail
RIEGER Vinzenz 1959 M RSG Lebring
PRODNER Erwin 1959 M at2steel Bruck/Mur
NEBEL Rupert 1956 M RSG Lebring 2
WIDIHOFER Johann 1961 M Sport-Freizeit-Fladn

OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname
HASELBACHER Valentin 1946 M at2steel Bruck/Mur
KOLENZ Rudolf 1948 M Rad Fuchs
KRANNER Bruno 1949 M Runningteam Lannach
KAMMERHOFER Silvester 1947 M at2steel Bruck/Mur

OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname
WALHOR Gerhard 1944 M at2steel Bruck/Mur
POMBERGER Hannes 1944 M RC Hochschwab
NUDL Stefan 1935 M at2steel Bruck/Mur

(31,03%)
Name JG  Vereinsname
CHRISTINE Schober 1983 RTT Passail
TUPY Martin 1947 Tri Schedina
HOFER Brigitta 1965 at2steel Bruck/Mur
HOFER Gerhard 1959 at2steel Bruck/Mur
PRASCHK Hemma 1968 PolizeiSV Graz
MITSCHE Thomas 1976 Rc Elektro Merl Bruc
MITTER Michael 1977 Netconomy Racers
STEINER Franz 1958 Union St. Johann/Tir
SCHWEIGER Michael 1982 URC Mariazell
GLETTLER Markus 1979 Rc Tri Run Arbo Weiz
VAN Den Oever Thomas 1970 at2steel Bruck/Mur
SZALO Lajos 1968 Rc Tri Run Arbd Weiz
MUSTER Willi 1961 at2steel Bruck/Mur
HOFER Reinhold 1962 at2steel Bruck/Mur
KOLAR Gert 1962 at2steel Bruck/Mur
KNOLL-RUMPL Paula 1957 RTT Passail
WUNDERSAMER Daniel 1988 Radlager Graz
TAUCHER Gerhard 1965 Stefflhof Adventures

Auswertung: WSV St.Kathrein/Off.
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.7 - Lizenz 5166 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Passail, 27.09.2014
Ges.Zeit Diff.
20:06,51 1:03,58
20:21,44 1:18,51
20:35,14 1:32,21
20:49,63 1:46,70
21:45,39 2:42,46
22:06,09 3:03,16
22:06,44 3:03,51
Ges.Zeit Diff.
20:26,95 0,00
22:46,45 2:19,50
22:53,49 2:26,54
24:55,30 4:28,35
Ges.Zeit Diff.
22:13,74 0,00
23:14,37 1:00,63
31:22,15 9:08,41

Klasse

Dame

AK3H

Dame

AK2H

Dame

AK1H

AK1H

AK2H

AligH

AK1H

AK1H

AK1H

AK2H

AK2H

AK2H

Dame

AligH

AK1H
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Radrennen

4
72
77
78
87
88
89
92
98

Unterschrift
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Passail, 27.09.2014

PLANK Burkhard 1960 RC Pekomo AK2H
RESCH Johann 1957 Tus Radsport Caska F AK2H
BLIEM George 1963 Bodyform Asvé Salzbu AK2H
KNOLL Gottfried 1958 RTT Passail AK2H
SCHAFFER Michael 1983 RTT Passail AllgH
SCHMITZBERGER Johann 1988 Team project:2014-cy AllgH
WAGNER Stefan 1987 ASVO Radl-Eck Cyclin AllgH
HILLBRAND Martin 1976 Rofa Sports Graz AK1H
STRASSER Chr. 1982 RAAM AllgH
Auswertung: WSV St.Kathrein/Off. Seite 4 von 4



